



"KAFAMA SIKMAZSAM ŞEREFSİZİM"

Darbe listelerindeki isimler şimdi nerede

"Kafama sıkmazsam şerefsizim"

15 Ekim Pazartesi 2018 13:29



Öztoprak, "Darbe görevlendirme listesinde adı geçen 31 kişi çeşitli adli ve idari hakimlik, savcılık görevlerine atanmış, 25 kişi ise TSK'da görevine devam etmektedir" iddiasında bulundu.

26 aylık tutukluluğun ardından ilk kez 10 gün önce hakim karşısına çıkan eski Askeri Yargıtay üyesi Turgay Öztoprak, bugün devam ettiği savunmasında gözaltı listesinin AKP'li TBMM Başkanvekili Mustafa Şentop, İzmir Casusluk kumpası mağduru askeri hakimler Mehmet Yüzbaşıoğlu, Taner Güçlü ve Eren Şen'in yanısıra Zeki Üçok, Mehmet Çelik, Muzaffer Yasin Aslan, ayrıca eski AYİM üyesi Kenan Kenan ve uzantıları tarafından hazırlandığını ima etti. Öztoprak, "**Ben bu örgütün yöneticisi veya üyesi isem, burada kafama sıkmazsam şerefsizim**" dedi.

Öztoprak'ın ifadesinin ardından mahkeme tutukluluğunun devamı yönünde karar vererek duruşmayı 10 Aralık'a erteledi. Gelecek celse Askeri Yargıtay Başkanı Ahmet Zeki Liman, Kenan Kenan, M. Yasin Aslan başta olmak üzere çok sayıda ismin tanık olarak dinlenmesi de kararlaştırıldı.

DURUŞMADA NELER OLDU

Yargıtay 9. Ceza Dairesinde görülen davada Öztoprak, sözde darbe mesajı ve görevlendirme listesinin altında adları bulunan Mehmet Partigöç ve Cemil Turhan'ı tanımadığını belirterek, bunların kimler tarafından hazırlanıp, askeri birliklere ne

şekilde gönderildiği konusunda bu iki ismin tanık olarak dinlenmesini istedi. Öztoprak, şöyle devam etti:

"Darbe görevlendirme listesinde adı geçen 31 kişi çeşitli adli ve idari hakimlik, savcılık görevlerine atanmış, 25 kişi ise TSK'da görevine devam etmektedir. Söz konusu 56 kişiye ve bunlara verilen sözde görevlendirmelere bakıldığında, benden çok çok önemli görevler almışlardır. Görüldüğü üzere benim örgüt üyeliğim için en önemli delil sayılan sözde listeler bu 56 askeri hakim ve 81 general/amiral için delil olarak görülmemiştir.

Bu kişilerin benden farklı yönleri nelerdir, benim eksikim nedir de aynı delille soruşturulup, terör örgütü yöneticisi ilan ediliyorum? Gözaltı listelerini kimler hazırlamıştır? Gözaltı listesinde ismi olan 7 kişi nasıl ayıklanmıştır? Bu listeleri birileri hazırlayıp, başsavcı vekiline mi vermiştir ya da bu listeler hangi pazarlıklar sonucu oluşturulmuştur?"

"TSK'DA CEMAATÇİ AVINA ÇIKIP..."

Öztoprak, şu iddialarda da bulundu:

"17 Aralık sonrası cemaatçi olmadığını ispat etmek veya iktidara yaranmak isteyen bazı askerler ve emekliler ile isimli davalarda yargılanmış, emekli edilmiş askerler TSK'da cemaatçi avına çıkıp, liste oluşturmaya başlamışlardır. Liste yapanların delil gösterme zorunluluğu da yoktu. Birilerinin dayanaksız ve abartılı yorum, tahmin ve değerlendirmeleriyle neredeyse TSK'nın tamamına yakını cemaat mensubu olarak gösterilmiştir. Hatta Hulusi Akar'ın da cemaatçi olduğu ve cemaatçi askerlerin darbe yapacağı sürekli dile getirilerek, iktidar ve halk korkutulmuştur.

Böylesine etik dışı bir süreçte muhtemel PDY mensubu görülenlerin bir kısmı cemaatçi olmadıklarına başkalarını inandırmak için, **'ben cemaatçi değilim, ancak şunlar cemaatçi'** şeklinde iftiracılığa soyunmuş, bir kısmı ise AK Parti üst yönetimi veya MİT ya da Odatv ile irtibatlı birilerinin güdümüne girerek, **'cemaatçi askeri hakimler'** listeleri oluşturmaya başlamışlardır.

Bu listeleri oluşturanlar arasında tam bir görüş birliği olmadığından ve temeli de husumete dayandığından Odatv ile irtibatlı olanların listesinde AK Parti ile çalışanlardan birileri de cemaatçi olarak gösterilebilmiştir. Zeki Üçok, Mehmet Çelik, M. Yasin Aslan grubunun listesinde ise Hulusi Gül cemaatçi olarak gösterilirken, Kenan Kenan ve Metin Ulukanlıgil grubuyla çalışan bu iki kişi başkalarını cemaatçi olarak listelemiştir."

"MİT ELEMANI MI"

Öztoprak bu beyanların ardından Mustafa Şentop, Kenan Kenan, Mehmet Yüzbaşıoğlu ve diğer bazı tanıkların ifadelerinden bölümler okuyup, **"Cemaatçi hakimler"** ve gözaltı listelerinin bu isimler tarafından hazırlandığı imasında bulundu. Öztoprak, Şentop'un lehinde ifade verdiği Eren Şen hakkında da, **"Üsteğmen. Hayatımda hiç görmedim. 2 yıl Ağrı, 2 yıl Şırnak, 1 yıl Jandarmada görev yapmış. Şentop'un ifadesinde anlattığı bilgileri nereden biliyor. MİT elemanı mı, bilmiyorum"** dedi.

"KENDİ SUÇLARINI ÖRTMEK İÇİN BENİ FETÖ'CÜ İLAN ETMİŞLERDİR"

Duruşmanın öğleden sonraki bölümünde savunmasına devam eden Öztoprak, dönemin Genelkurmay Başkanı Hulusi Akar'ın davaya müşteki olarak katılma talebi konusunda şunları söyledi:

"Bu talebin yasal dayanağı yoktur. Sayın Akar o gece Genelkurmay'da darbeci askerler tarafından makam odasında derdest edilip, Akıncı'ya götürülüyor. Ben ise o gece evimdeyim, herhangi bir kişi veya kuruma karşı eylemim yok. Bu nedenle talebin reddini istiyorum."

Öztoprak, bazı isimleri ise şu ifadelerle suçladı:

"2013 yılına kadar 26 yıllık meslek hayatımda hiçbir ithama maruz kalmadım. Önüme Zeki Üçok-Mehmet Çelik dosyası gelmeseydi bugün hiçbir şekilde suçlanmayacaktım. Bu dosyadan sonra Üçok, Çelik ve M. Yasin Aslan'ın organize ettiği, Ulusal Kanal, Aydınlık ve Odatv üzerinden yoğun bir karalama kampanyasının hedefi yapıldım. Listede olmamın sebebi, bu üç ismin tehdidine boyun eğmemem, Kenan Kenan ve uzantılarına da biat etmememdir. Bunların yalan haberleri Mustafa Önsel isimli şahsın ısmarlama kitabında da yer aldı. Zeki Üçok denilen bu adam hala her yerde basbas bağıyor. Toplumda öyle bir korku yarattı ki, herkes bu korkuyla hareket etti. Tüm tanıklar gözaltına alınma, tutuklanma korkusu yaşadı, herkes sindi.

Bu isimler kendi suçlarını örtmek için beni FETÖ'cü ilan etmişlerdir. HTS kaydımda, dijital delillerimde, askeri hattan yaptığım görüşmelerde bir şey yok. Bank Asya hesabım, bylock'um yok. İstihbarat kaydım yok. Geriye ne kalıyor, sadece dedikodu."

Savunmasını saat 16.45'te tamamlayan Öztoprak'ın heyet üyeleri ve savcının çeşitli sorularını cevaplandırması ve avukatlarının da savunma yapmasından sonra Savcı, tutukluluk halinin devamı yönünde mütalaa verdi. Kararını saat 18.40'ta açıklayan mahkeme Öztoprak'ın tutukluluğuna devamla, duruşmayı 10 Aralık'a erteledi. Gelecek celse Askeri Yargıtay Başkanı Ahmet Zeki Liman, Kenan Kenan, M. Yasin Aslan başta olmak üzere çok sayıda ismin tanık olarak dinlenmesi de kararlaştırıldı.

lise darbe görevlendirme Turgay Öztoprak Yargıtay asker 15 Temmuz darbe görevlendirme arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

